
ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

14.09.2021 №13

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
с ненормированным служебным днем

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и приказом
от 28.06.2021 № 18б-к «Об утверждении служебного распорядка Департамента
лесного хозяйства Владимирской области и правил внутреннего трудового
распорядка для работников, чьи должности не отнесены к должностям
государственной гражданской службы и работников младшего
обслуживающего персонала Департамента лесного хозяйства Владимирской
области» постановляю:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы
в Департаменте лесного хозяйства Владимирской области, при замещении
которых государственным гражданским служащим устанавливается
ненормированный служебный день согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Директор Департамента Е.В.Малышев






